3umHee lNepBeHcTBO MoOCKBbI - [lepBas nura
2009 r.p., N'pynna "A"

& CraavoH Jlyy
20 chbespans 2022 m m m
@Q 1540
MOCKOBCKA{
SOEOEPALINA

®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 14742

Topneno Pocunu 2009
2009 r.p.

Ne13, JopoweHko ApTéMm, 24 MuHyTa Ne11, Hosbiin Erop, 28 muHyTa
Ne13, LopoweHko ApTém, 50 MuHyTa
Ne91, Bengsckuii "'eopruin, 57 muHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

naBHbIM cynbs: Llypkos HaHuna

HATPAAW H




M 2009 r.p., 'pynna "A"

3umHee lMepseHcTBO Mocksbi - [epBas nura

sanery MoneBble Urpokun Bpatapu
dyT60nka YépHble dyrtbonka
YepHbie [eTpbl

Topneao [eTpel
2009 r.p.

ko

CocTaB KOMaHp,

\A MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
N7 eTpbl

Pocuy 2009
r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne

MUH

Arviwes PuHart
TanxaHnos MangaacavixaH
JopouweHko ApTém
MocTHuKoB Tumodei
BapaHoB Bnagucnas
BorpapeHrko Omutpuii
CyHratynnuH PoauoH
DponkuH eb
Ly6posuH Tumodpeii
Bengasckuii ['eopruii

KonecHvkos AnekcaHap

dunmmoHoB Erop
AnbacxaHos LaHusin
OBCsHHUKOB JleoHna
Kunpees BukTop
Kosanes Unbs
AnéxvH [lanuna
Hosblilh Erop
KapanetsiH TurpaH
MoHaxoB Hukuta
YaHtypus Hogapwu

Canpxwves apceH

31

Wbparumos Tumyp
["pomaouH Makcum
®dununnos MnatoH
Hapsynnoes A6aynno
CKpuHHWK Matseit
CaxtépoB Anekceit
Kynukos Omutpuii
Mowceenkos Mapk
Kypbiwes ApTém
Byb6HoB ApTéM
MwHTynaes bysaicap
OdbmumnaneHbie nuua

PoouH Anekcangp
KonecHvikos Erop
Nsixos ["puropuii
BepHuwTeinH AnekcaHap
YBapos Kvipunn
BepHuwTeiH MNasen
Mepwkanos enuc
BepeiiknH Makcum

MycToBowT Cepadum

Ne5
Ne15,Ne21
No20
No18
Ne10
Ne8
No6
Ne1

31
31,54
31
43
54
54
43
31

Josmopos A. 0.
TpeHep
Lllenosanos A. C.
TpeHep

HATPAAW H

Ly6uHuH A. B.
TpeHep
Cokonos P. A.
TpeHep

Vorgol

orgolms)
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